
CÂMARA MUNICIPAL DE VALENÇA

RUA COMENDADOR MADUREIRA
Centro
C.N.P.J. : 13.069.562/0001-33 Demonstrativo do Movimento do Mês

ABRIL/2015

MOVIMENTO DO MÊS

DÉBITO CRÉDITO

Saldo do mês Anterior 86.597,22

Receita Orçamentária 0,00
     Receitas Correntes 0,00
     Receitas de Capital 0,00
Deduções da Receita 0,00

Receita Extra-Orçamentária 86.770,11

Total R$ 574.107,87

Despesa Orçamentária 331.645,90

    Despesas Correntes 320.704,90
    Despesas de Capital 10.941,00
Despesas Extra-Orçamentária 108.443,77

Total R$ 574.107,87

Saldo para o mês seguinte 134.018,20

MOVIMENTO DO ANO

DÉBITO CRÉDITO

Receita Orçamentária 0,00

     Receitas Correntes 0,00
     Receitas de Capital 0,00

Receita Intra-Orçamentária 0,00

Receita Extra-Orçamentária 355.091,81

Total R$ 1.791.241,29

Despesa Orçamentária 1.304.633,87

    Despesas Correntes 1.293.212,87
     Despesas de Capital 11.421,00
Despesas Extra-Orçamentária 352.589,22

Total R$ 1.791.241,29

Saldo nos Bancos 134.018,20Saldo do Exercício Anterior 0,00
Saldo em Caixa 0,00

Transferência Financeira 400.740,54
  
  
  
  
  

Transferência Financeira 0,00
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  

CRÉDITOS ADICIONAIS DESTE EXERCÍCIO MOVIMENTAÇÃO BANCÁRIA

DÉBITO CRÉDITO

Saldo Anterior

Retirado no Mês

Depositado no Mês

86.597,22

0,00

400.740,54

0,00

353.319,56

0,00

Total R$ 487.337,76 487.337,76

Saldo nesta data 0,00 134.018,20

  

  

APROVADOS DISPONÍVEL

SUPLEMENTARES
ESPECIAIS

EXTRAORDIÁRIOS

2.948.250,00
0,00

2.948.250,00
0,00

0,00 0,00

ABERTO

0,00
0,00

0,00
2.948.250,00SUB TOTAL 0,00 2.948.250,00

Total R$ 2.948.250,00 2.948.250,000,00

  

  

  

Transferência Financeira 1.436.149,48

Transferência Financeira 0,00

REDUÇÃO

ALTERAÇÃO DE Q.D.D.

ACRÉSCIMO

0,000,00

Receita Intra-Orçamentária 0,00

Dedução da Receita 0,00

Antonio Agostinho S. Silva Júnior
Presidente

CPF: 952.046.605-34

Vitor Vinicios Rocha Ferreira
Contabilista

CRC: BA 018.190/0-1

Periton Francisco Silva Filho
Tesoureiro

CPF: 129972775-15
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