



CÂMARA MUNICIPAL DE VALENÇA

RUA COMENDADOR MADUREIRA
Centro
C.N.P.J. : 13.069.562/0001-33

ABRIL/2015

Demonstrativo do Movimento do Mês

MOVIMENTO DO MÊS

DÉBITO		CRÉDITO	
Saldo do mês Anterior	86.597,22	Despesa Orçamentária	331.645,90
Receita Orçamentária	0,00	Despesas Correntes	320.704,90
Receitas Correntes	0,00	Despesas de Capital	10.941,00
Receitas de Capital	0,00	Despesas Extra-Orçamentária	108.443,77
Deduções da Receita	0,00	Transferência Financeira	0,00
Receita Intra-Orçamentária	0,00		
Receita Extra-Orçamentária	86.770,11		
Transferência Financeira	400.740,54		
		Saldo para o mês seguinte	134.018,20
Total R\$	574.107,87	Total R\$	574.107,87

MOVIMENTO DO ANO

DÉBITO	CRÉDITO
Receita Orçamentária	0,00
Receitas Correntes	0,00
Receitas de Capital	0,00
Dedução da Receita	0,00
Receita Intra-Orçamentária	0,00
Receita Extra-Orçamentária	355.091,81
Transferência Financeira	1.436.149,48
	Despesa Orçamentária
	Despesas Correntes
	Despesas de Capital
	Despesas Extra-Orçamentária
	Transferência Financeira
	1.304.633,87
	1.293.212,87
	11.421,00
	352.589,22
	0,00

Saldo do Exercício Anterior	0,00	Saldo em Caixa	0,00
Total R\$	1.791.241,29	Total R\$	1.791.241,29

CRÉDITOS ADICIONAIS DESTE EXERCÍCIO

MOVIMENTAÇÃO BANCÁRIA

	APROVADOS	ABERTO	DISPONÍVEL	DÉBITO	CRÉDITO
SUPLEMENTARES	2.948.250,00	0,00	2.948.250,00		
ESPECIAIS	0,00	0,00	0,00	Saldo Anterior	86.597,22 0,00
SUB TOTAL	2.948.250,00	0,00	2.948.250,00	Retirado no Mês	0,00 353.319,56
EXTRAORDIÁRIOS	0,00	0,00	0,00	Depositado no Mês	400.740,54 0,00
Total R\$	2.948.250,00	0,00	2.948.250,00	Saldo nesta data	0,00 134.018,20
	ACRÉSCIMO	REDUÇÃO			
ALTERAÇÃO DE Q.D.D.	0,00	0,00	Total R\$	487.337,76	487.337,76

Antonio Agostinho S. Silva Júnior
Presidente
CPF: 952.046.605-34

Vitor Vinicios Rocha Ferreira
Contabilista
CRC: BA 018.190/0-1

Periton Francisco Silva Filho
Tesoureiro
CPF: 129972775-15